

Statutární město Brno  
Městská část Brno-Líšeň  
Jírova 2, 628 00 B R N O

**O B J E D N Á V K A**

Obj.č. **OBJ00069/2023**

Odbor správy budov

V Brně dne 3.3.2023

**Odběratel:**

Statutární město Brno  
Dominikánské nám. 196/1  
602 00 Brno 2  
IČ: 44992785  
DIČ: CZ44992785

**Adresa příjemce:**

Statutární město Brno  
Městská část Brno-Líšeň  
Jírova 2  
628 00 Brno  
(Na tuto adresu zašlete fakturu)

**Dodavatel:**

Stavební firma ŠMAK, s.r.o.  
Loosova 737/19  
63800 Brno  
IČ: 49446851

DIČ: CZ49446851

Na základě předchozí dohody objednáváme u Vás provedení následujících prací a služeb:  
Oprava vstupního schodiště do MŠ Trnkova 81, Brno-Líšeň. Odstranění staré dlažby a podkladních stěrek. Odvoz a likvidace. Oprava stávajícího zábradlí. Dodávka a montáž nových zábradlí.  
Cena nepřesáhne částku 60000 Kč včetně DPH.

Mgr. Alena [redacted]  
II. místostarostka MČ  
Brno-Líšeň

**Vyřizuje:** Linger David

tel: 544233693

**Poznámka:**

Připojte, prosím, kopii objednávky a dodacího listu potvrzeného příjemcem zboží nebo práce k faktuře. Je nutné rovněž uvádět údaj o zápisu do OR nebo ŽL Vaší firmy a IČ, DIČ odběratele, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci s námi uvádějte číslo objednávky. Ve faktuře uvádějte minimální splatnost 14 dní.

Datum, podpis, razítko

Správce rozpočtu  
Městská část Brno - Líšeň  
- 3. 03. 2023  
správce rozpočtu

Datum, podpis, razítko

Příkazce  
Městská část Brno - Líšeň  
03  
příkazce

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 230302 MŠ TRNKOVA  
**Objekt:** 01 OPRAVA SCHODIŠTĚ  
**Rozpočet:** 01 Oprava schodiště

**Objednatel:** Statutární město Brno IČO: 44992785  
 MČ Brno - Líšeň DIČ:  
 Jírova 2609/2, 628 00 Brno - Líšeň

**Zhotovitel:** Stavební firma ŠMAK, s.r.o. IČO: 49446851  
 Loosova 19 DIČ: CZ49446851  
 638 00 Brno - Lesná

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	13 250,00
PSV	33 827,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>47 077,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	47 077,00 CZK
Základní DPH	21 %	9 886,17 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **56 963,17 CZK**

v BRNE dne 3. 3. 2023

Loosova  
 638 00  
 IČ: 49  
 DIČ: C  
 Tel: 54

**Statutární město Brno**  
 Městská část Brno-Líšeň  
 Odbor správy budov Úřadu města  
 Jírova 2, 628 00 Brno

Za objednatele

### Položkový rozpočet

S:	230302	MŠ TRNKOVA
O:	01	OPRAVA SCHODIŠTĚ
R:	01	Oprava schodiště

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>3 500,00</b>
1	63-001	Vystěrkování boků schodiště	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>5 850,00</b>
2	965081713RTX1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, vč. podkladních stěrek	m	7,80000	750,00	5 850,00
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>9 000,00</b>
3	767-001	Úpravy stávajícího zábradlí vč. demontáže a zpětné montáže	kpl	1,00000	9 000,00	9 000,00
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>24 827,00</b>
4	771275511RT2	Montáž keram.dlaždic a schodovek na stupnice, TM, dlaždic na podestu	m	13,90000	850,00	11 815,00
5	771101115RX2	Vyrovnání podkladu schodiště samonivelační stěrkou - vodorovná a svislá část	m2	6,20000	950,00	5 890,00
6	59764203R	Dlažba Taurus Granit 300x300x9 mm	m2	4,00000	450,00	1 800,00
7	597642408R	Dlažba Taurus Granit schodovka 300x300x9 mm	m2	3,00000	1 774,00	5 322,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>3 900,00</b>
8	D96-001	Odvoz a likvidace vybouraných hmot	kpl	1,00000	3 900,00	3 900,00

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			3 500,00	7,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 850,00	12,4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			9 000,00	19,1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			24 827,00	52,7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 900,00	8,3
Cena celkem					47 077,00	100,0